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ARTICOLO/

NORMA DI RIFERIMENTO

DOCUMENT NUMBER:

SPECIFICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATIONS
ROTAZIONE
ROTATION

CORSA MASSIMA
MAX STROKE

MASSIMA COPPIA PER L'ASSEMBLAGGIO
MAX ASSEMBLY TORQUE

PRESSIONE DI LAVORO
WORKING PRESSURE

PRESSIONE MASSIMA SUPPORTATA

20 Nm

VDS12-004NB-049

DESTRA / RIGHT

6 mm

TEMPERATURE RANGE

1 ÷ 4 bar

NBR

MAX SUPPORTED PRESSURE

TEMPERATURE AMMESSE 5 ÷ 65 °C

35 bar

GASKET MATERIALS

ST-000217

MATERIALE GUARNIZIONI

FOGLIO:

VERSION:

REVISION:
DESCRIZIONE/DESCRIPTION

HEAD. G1/2 D 9,2Z20 Q19,5

X

24 

 H
EX

.1
7 

BROACH
Ø9,2Z20

 9
,1

 

 2
 

 4
5,

4 

 7
,2

 

18 

9,8 

A

A

--

1:1

A-A

STROKE

24
,9

 G1/2 

 7
 

 1
8,

9 

 1
0 

 1
9,

5 

 M24x1 

 3/16W 

(5:1)X 

ROLL
90°


